
 
 

UCHWAŁA NR XI/51/2025 
RADY GMINY KRAŚNICZYN 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/45/2024 Rady Gminy Kraśniczyn z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 32 946 372,14 zł zmniejsza się o kwotę 1 895,00 zł i zwiększa się o kwotę 
107 443,15 zł do kwoty 33 052 932,14 zł w tym dochody bieżące do kwoty 19 459 615,14 zł i majątkowe 
do kwoty 13 592 305,15 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

a) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
1 742 036,00 zł zmniejsza się o kwotę 1 895,00 zł i zwiększa się o kwotę 883,15 zł do kwoty 
1 741 024,15 zł. 

2) w § 2 kwotę wydatków 34 046 372,14 zł zmniejsza się o kwotę 128 715,00 zł i zwiększa się o kwotę 
234 263,15 zł do kwoty 34 152 932,14 zł w tym wydatki bieżące do kwoty 18 355 120,54 zł i majątkowe 
do kwoty 15 796 799,75 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
1 742 036,00 zł zmniejsza się o kwotę 1 895,00 zł i zwiększa się o kwotę 883,15 zł do kwoty 
1 741 024,15 zł. 

3) w § 7 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Szpak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1532



 

 

 
 
 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady  
Nr XI/51/2025 
z dnia 10 lutego 2025 r.  

 

Symbol  Nazwa  Plan przed  
zmianami  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  
2025  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

     Dochody razem  32 946 372,14  1 895,00  107 443,15  33 051 920,29  

     Dochody bieżące razem  19 354 066,99  1 895,00  107 443,15  19 459 615,14  

     Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami  1 742 036,00  1 895,00  883,15  1 741 024,15  

   Dział 750  Administracja publiczna  75 144,00  1 895,00  0,00  73 249,00  

   Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 75 144,00 1 895,00 0,00 73 249,00 

   § 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami  

75 144,00  1 895,00  0,00  73 249,00  

   Dział 852  Pomoc społeczna  4 412,00  0,00  883,15  5 295,15  

   Rozdz.85295 Pozostała działalność 4 412,00 0,00 883,15 5 295,15 

   § 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami  

4 412,00  0,00  883,15  5 295,15  

     Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumienia z organami  
administracji rządowej  

0,00  0,00  106 560,00  106 560,00  

   Dział 600  Transport i łączność  0,00  0,00  106 560,00  106 560,00  

   Rozdz.60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 106 560,00 106 560,00 

   § 2170  Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań  
bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych  

0,00  0,00  106 560,00  106 560,00  

 Strona 1    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1532

http://www.delfin.info.pl/


 

 

 
 
 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady  
Nr XI/51/2025 
z dnia 10 lutego 2025 r.   

 

Symbol  Nazwa  Plan przed  
zmianami  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  
2025  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

     Wydatki razem  34 046 372,14  128 715,00  234 263,15  34 151 920,29  

     Wydatki bieżące razem  18 299 072,39  128 715,00  184 763,15  18 355 120,54  

     Wydatki na zadania własne  16 311 036,39  126 820,00  15 000,00  16 199 216,39  

   Dział 710  Działalność usługowa  175 000,00  15 000,00  15 000,00  175 000,00  

   Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 175 000,00 15 000,00 15 000,00 175 000,00 

   § 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  

   § 4300  Zakup usług pozostałych  160 000,00  0,00  15 000,00  175 000,00  

   Dział 750  Administracja publiczna  3 745 134,03  71 820,00  0,00  3 673 314,03  

   Rozdz.75095 Pozostała działalność 651 275,00 71 820,00 0,00 579 455,00 

   § 4480  Podatek od nieruchomości  350 000,00  71 820,00  0,00  278 180,00  

   Dział 801  Oświata i wychowanie  6 667 917,52  40 000,00  0,00  6 627 917,52  

   Rozdz.80104 Przedszkola 100 000,00 40 000,00 0,00 60 000,00 

   § 4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek  
samorządu terytorialnego  

100 000,00  40 000,00  0,00  60 000,00  

     Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone  
ustawami  

1 742 036,00  1 895,00  883,15  1 741 024,15  

   Dział 750  Administracja publiczna  75 144,00  1 895,00  0,00  73 249,00  

   Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 75 144,00 1 895,00 0,00 73 249,00 

   § 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  75 144,00  1 895,00  0,00  73 249,00  

   Dział 852  Pomoc społeczna  4 412,00  0,00  883,15  5 295,15  

   Rozdz.85295 Pozostała działalność 4 412,00 0,00 883,15 5 295,15 

   § 4300  Zakup usług pozostałych  4 412,00  0,00  883,15  5 295,15  

     Wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień z organami  
administracji rządowej  

110 000,00  0,00  168 880,00  278 880,00  

   Dział 600  Transport i łączność  110 000,00  0,00  168 880,00  278 880,00  

   Rozdz.60004 Lokalny transport zbiorowy 110 000,00 0,00 168 880,00 278 880,00 

 Strona 1    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1532

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

   § 4300  Zakup usług pozostałych  110 000,00  0,00  168 880,00  278 880,00  

     Wydatki majątkowe razem  15 747 299,75  0,00  49 500,00  15 796 799,75  

     Wydatki na zadania własne  10 870 788,00  0,00  49 500,00  10 920 288,00  

   Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00  0,00  49 500,00  49 500,00  

   Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 

   § 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  0,00  42 000,00  42 000,00  

   § 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  0,00  7 500,00  7 500,00  

 Strona 2    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1532

http://www.delfin.info.pl/


Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/51/2025 

Rady Gminy Kraśniczyn 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W ROKU 2025 

Inwestycje Lp Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

jednoroczne przedsięwzięcia 
ujęte w WPF 

Razem 

1 2 3 4 5 

  
Razem: 

 
 

107 500,00 

 
 

15 112 389,43 

 
 

15 219 889,43 
 

1. 
 
Przebudowa mostu na rzece Wojsławce wraz z przebudową 
części drogi gminnej nr 109981L, ul. Parkowa w 
miejscowości Kraśniczyn 
600 60016 6050, 6370 

 
0,00 

 
2 518 000,00 

 
2 518 000,00 

 
2. 

 
Przebudowa Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Kraśniczynie 
900 90001 6050,6370 

 
0,00 

 
7 832 788,00 

 
7 832 788,00 

 
3. 

 
Wymiana opraw oświetleniowych na energooszczędne na 
terenie gminy Kraśniczyn 
900 90015 6050, 6370 

 
0,00 

 
420 000,00 

 
420 000,00 

 
4. 

 
Wymiana stolarki okiennej w budynku UG Kraśniczyn 
750 75095 6050 

 
100 000,00 

 
0,00 

 
100 000,00 

 
5. 

Cyberbezpieczny samorząd 
720 72095 4307,4309 
 
720 72095 6067,6069 

 
0,00 

 
0,00 

 
61 500,00 

 
222 679,20 

 
61 500,00 

 
222 679,20 

 
6. 

Partnerstwo gmin subregionu chełmsko-zamojskiego dla 
upowszechnienia elektronicznych usług publicznych i dostępu 
do informacji przestrzennej 
750 75095 6067, 6069 

 
0,00 

 
1 314 842,67 

 
1 314 842,67 

 
7. 

 
Rozwój sektora kultury w gminie Kraśniczyn i Skierbieszów 
sposobem na aktywizację społeczną mieszkańców 
921 92109 6057,6059,6067,6069 

 
 

0,00 

 
 

2 700 579,56 

 
 

2 700 579,56 

 
8. 

Rewitalizacja obiektu kultury – Świetlica wiejska w Bończy, 
gmina Kraśniczyn 
921 92109 6050 

 
0,00 

 
42 000,00 

 
42 000,00 

 
9. 

 
Zakup działki 
921 92109 6060 

 
7 500,00 

 
0,00 

 
7 500,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1532



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/51/2025 

Rady Gminy Kraśniczyn 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNI EUROPEJSKIEJ W 2025 r. 
Wydatki w roku 2025 Wydatki w roku 2026 Wydatki w roku 2027 Uwagi Lp Nazwa programu. Jednostka 

realizująca 
zadanie 

Okres 
realiz. 
programu 

Łączne 
nakłady 
finansowe 

Środki 
budżetu 
gminy 

Środki z U.E Środki 
Budżetu 
państwa 

Środki 
budżetu 
gminy 

Środki z 
U.E 

Środki 
budżetu 
gminy 

Środki z U.E  

 
Wydatki bieżące 

    

 
1. 

Cyberbezpieczny samorząd 
720 72095 4307,4309 

Gmina 
Kraśniczyn 

2024-2025 61 500,00 0,00 50 430,00 11 070,00 - - - - - 

 
Razem bieżące 

61 500,00 0,00 50 430,00 11 070,00 - - - - - 

 
Wydatki majątkowe 

   

 
1. 

 
Partnerstwo gmin subregionu 
chełmsko-zamojskiego dla 
upowszechnienia elektronicznych 
usług publicznych i dostępu do 
informacji przestrzennej – 
750 75095 6067,6069 

 
Gmina 

Kraśniczyn 

 
2023-2025 

 
1 320 968,34 

 
197 226,39 

 
1 117 616,28 

 
0,00 

 
- 

-  
- 

 
- 

 
- 

 
 
2. 

Rozwój sektora kultury w gminie 
Kraśniczyn i Skierbieszów sposobem 
na aktywizację społeczną 
mieszkańców 
921 92109 6057, 6059, 6067, 6069 

 
Gmina 

Kraśniczyn 

 
2024-2025 

 
2 713 179,56 

 
455 000,00 

 
2 245 579,56 

 
0,00 

     

 
3. 

Cyberbezpieczny samorząd 
720 72095 6067,6069 

Gmina 
Kraśniczyn 

2024-2025 222 679,20 0,00 182 596,94 40 082,26      

 
Razem majątkowe  

 
4 256 827,10 

 
652 226,39 

 
3 545 792,78 

 
40 082,26 

- -  
- 

 
- 

 
- 

 
Ogółem 

 
4 318 327,10 

 
652 226,39 

 
3 596 222,78 

 
51 152,26 

- -  
- 

 
- 

 
- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1532


	UCHWAŁA NR XI/51/2025 RADY GMINY KRAŚNICZYN z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W ROKU 2025
	Załącznik 4 - WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW

		2025-03-13T12:31:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




